Município da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Em 23 de outubro de 2019

OFÍCIO GP N° 678/2019

A Sua Excelência o Senhor

EDNALOO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em atenção aos questionamentos feitos por meio do REQUERIMENTO
N° 347/19, de autoria do nobre vereador MARCO ANTÔNIO DE SOUSA, referentes
à existência de projeto de obras de pavimentação de trechos de vias da
Vila Sônia, informo, conforme manifestação da Secretaria de Obras Públicas
(Seop), encaminhada ao Departamento de Processo Legislativo deste

Gabinete, que no momento a Administração Municipal não possui contrato em
andamento que possa atender à propositura em tela.

A Seop esclareceu ainda que não possui projeto de pavimentação
e drenagem dos locais mencionados, contudo, salientou que irá incluí-los
na programação de projetos a serem executados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

ALBERTO V MOURAO

APM/ed